Bvo  suo  pro  servitio  suo  qui  earn  habuit  et 

tenuit,  et  post  ilium  Joh'es  Basset  pater 
suus,  et  ille  post  ipsum  etiam  habet  et  ten^t 

ut  jus  suum.  Wiirus  fit.  Eli»  defendit 

quod  rex  H.  non  dedit  Osmundo  Basset 
terram  illam,  sed  Luvat  dedit  terram  illam 

Basilise  uxori  ejus  in  dotem  et  post  mor- 
tem Luvet  Osmundus  Basset  cepit  Basi- 

liam  in  uxorem,  et  sic  per  eam  habuit  in-> 
troitum  in  terra  ilia  et  sic  descendit  terra 

ilia.     Placita  temp.  Ric.  L  an.  6.  rot.  3.  - 

^  Rotulus  de  Crendon,  MS.        ̂   Ibid*.- 
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the  canons  of  Notley  one  virgate  of  land  in  Hillesdon^  which  his  fa- 
ther Hugh  de  Hosdenche  gave  to  the  mother  church  of  Hiliesdon^ 

for  a  chapel  to  be  built  on  his  land  at  Hillesdon  \ 

.  An.  Mcxcvi.    7>  8-  Richard  I. 

.  About  this  time  Thomas  de  S.  Walery,  lord  of  Ambrosden,  con- 
firmed to  the  abbey  of  Egnesham  the  church  of  Tettebury  in  com* 

Gloc.  and  the  manor  of  Line-Stokes^  (now  Stoke-Line,)  which  had 
been  given  by.  Reginald  his  grandfather ;  and  the  church  of  Norton, 
with  half  a  hide  of  land  in  that  village ;  and  the  wood  and  village  of 
Woodeaton  of  the  gift  of  Walkelin  Hareng. 

Thomas  de  S.  Wialerico  omnibus  hominibus  suis  Francis  et  AngUs 

sahitem.  Sdant  prcesentes  et  Juturi  quod  ego  caneeasi  et  prcesenti 
charta  confirmovi  Deo  et  ecclesi^  S.  Marias  de  Egnesham  et  monackis 

ibidem  Deo  servientibus  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  et  pro  sa» 
lute  animie  mece  et  patris  mei  et  matris  mete  et  omnium  antecessorum 

meorum  et  h(Bredum  meorum  ecclesiam  de  Tettibiri  cum  omnibus  perti- 
nentiis  suis  et  libertatibus  sicut  earn  habent  ex  dono  R.  de  S.  fFiderico 

avi  meif  Concedo  et  confirmo  prasdictte  ecclesue  et  monachis  de  Eg- 
nesham terram  de  Line- Stokes  cum  omnibus  pertinentiis  suis  habere 

de  me  et  hceredibus  meis  libere  et  quiete  et  in  pace  sicut  earn  habent 
ex  dono  Rod.  Basset  et  ex  concessione  R.  avi  mei.  Ecclesiam  quoque 
de  Norton^  et  dimid.  hidam  terrce  in  eadem  villa  de  Norton,  nemus  et 

villam  de  ff^deaton  cum  omnibus  pertinentiis  et  libertatibus  suis  sicut 
earn  possident  ex  dono  Walhelini  Hareng  eisdem  monachis  concedo  in 
perpetuum  possidenda  libere  et  quiete  et  pacifice  confirtno.  Hiyus  autem